

一、报价函

报价函

凉山州政府采购中心（采购代理机构名称）：

1.我方全面研究了“凉山州民族中学室外 LED 全彩显示屏采购项目（第四次）”项目磋商文件（项目编号：N5134112022000402（内部编号：LSZC022-66）），决定参加贵单位组织的本项目磋商采购。

2.我方自愿按照磋商文件规定的各项要求向采购人提供所需货物/服务，总报价为人民币 47.855 万元（大写：肆拾柒万捌仟伍佰伍拾元整）。其中报价产品 / 为进口产品。

3.一旦我方成交，我方将严格履行政府采购合同规定的责任和义务。

4.我方同意本磋商文件依据《财政部关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》（财库【2016】125 号）对我方可能存在的失信行为进行惩戒。

5.我方为本项目提交的响应文件正本 1 份，副本 2 份，用于磋商报价。

6.我方愿意提供贵单位可能另外要求的，与磋商报价有关的文件资料，并保证我方已提供和将要提供的文件资料是真实、准确的。

7.本次磋商，我方递交的响应文件有效期为磋商文件规定起算之日起 90 天。

供应商名称：凉山州锋巢信息科技有限公司（盖单位公章）

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

通讯地址：四川省凉山彝族自治州西昌市西郊乡南坛村石柱子路惠民家园小区 A 栋 3 楼 308 号

邮政编码：615000

联系电话：18349657333

传 真：0834-3352815

日 期：2023 年 02 月 13 日



二、报价表

1、报价一览表

报价一览表

招标编号： N5134112022000402（内部编号：LSZC022-66） 包号： 1

序号	项目名称	投标总价 (万元)	备注
1	凉山州民族中学室外 LED 全彩显示屏采购项目（第四次）	47.855	
合计金额（大写）		肆拾柒万捌仟伍佰伍拾元整	

注:所有报价均用人民币表示,所报价格是交货地的验收价格,其总价即为履行合同的固定价格。税金和差旅费等费用均应包含在报价中;

投标人名称:凉山州锋巢信息科技有限公司(盖章)

法定代表人或授权代表(签字或盖章):

日期:2023年02月13日



2、分项报价明细表（货物类）

分项报价明细表（货物类）

序号	项目名称	制造商家及规格型号	数量	单价（万元）	总价（万元）	项目完成时间	是否属于进口产品	备注
1	全彩显示屏	厦门强力巨彩光电科技有限公司 强力巨彩 Q5-E	46.08 m ²	0.45	20.736	合同签订后 15 日内完成交货，安装调试并交付使用	否	
	室外 LED 全彩显示屏	四川金丰锐特科技有限公司 防水箱体/冷板	46.08 m ²	0.05	2.304	合同签订后 15 日内完成交货，安装调试并交付使用	否	
2	防水箱体	长沙航特电子科技有限公司 铂强 Q-200-4.5-H	252 台	0.008	2.016	合同签订后 15 日内完成交货，安装调试并交付使用	否	
3	开关电源	卡莱特（深圳）云科技术有限公司 卡莱特 S4	2 台	0.17	0.34	合同签订后 15 日内完成交货，安装调试并交付使用	否	
4	发送器	卡莱特（深圳）云科技术有限公司 卡莱特 E80	50 张	0.01	0.5	合同签订后 15 日内完成交货，安装调试并交付使用	否	
5	接收卡	北京博睿维讯科技有限公司 博睿 BR-VP4000	1 台	3.6	3.6	合同签订后 15 日内完成交货，安装调试并交付使用	否	
6	拼接处理器	联想（北京）有限公司	1 台	0.42	0.42	合同签订后 15 日内完成交货	否	
7	控制电脑							

			司 联想 E77				货, 安装调试并交付使用		
8	室外防水音 柱	杭州海康威视数字技 术股份有限公司 海康威视 DS-KAL49 HG-S	7台	0.17	1.19	合同签订后 15 日内完成交 货, 安装调试并交付使用	否		
9	纯后级功放	杭州海康威视数字技 术股份有限公司 海康威视 DS-KAA29 HG-S	1台	0.67	0.67	合同签订后 15 日内完成交 货, 安装调试并交付使用	否		
10	前置放大器	杭州海康威视数字技 术股份有限公司 海康威视 DS-KAU90 HG-M	1台	0.42	0.42	合同签订后 15 日内完成交 货, 安装调试并交付使用	否		
11	真分集一拖 二手手持话筒	杭州海康威视数字技 术股份有限公司 海康威视 DS-KAI3H 00-W	1套	0.37	0.37	合同签订后 15 日内完成交 货, 安装调试并交付使用	否		
12	配电箱	西安天畅电气设备有 限公司 天畅 80KW	1套	0.48	0.48	合同签订后 15 日内完成交 货, 安装调试并交付使用	否		
13	舞台灯 灯光控制台	雷特科技有限公司 雷特 KK-256B	1台	0.29	0.29	合同签订后 15 日内完成交 货, 安装调试并交付使用	否		
14	光系统 LED 三基色 会议灯	雷特科技有限公司 雷特 DTLI-256K	8台	0.178	1.424	合同签订后 15 日内完成交 货, 安装调试并交付使用	否		

15	54颗全彩三合一射灯	雷特科技有限公司 雷特 DTLT-54K	12台	0.066	0.792	合同签订后15日内完成交货,安装调试并交付使用	否	
16		雷特科技有限公司 雷特 DTLT-XH8L	1台	0.085	0.085	合同签订后15日内完成交货,安装调试并交付使用	否	
17	桁架	凉山州锋巢信息科技有限公司 定制产品	1批	0.218	0.218	合同签订后15日内完成交货,安装调试并交付使用	否	
18	系统集成	凉山州锋巢信息科技有限公司 系统集成	1套	11.3	11.3	合同签订后15日内完成交货,安装调试并交付使用	否	
19		空调	广东美的制冷设备有限公司 KFR-35GW/BP3DNB Y-PH200(1)	2台	0.35	0.7	合同签订后15日内完成交货,安装调试并交付使用	否
合计金额(大写): 肆拾柒万捌仟伍佰伍拾元整								

注: 1.所有报价均用人民币表示,所报价格是交货地的验收价格,其总价即为履行合同的固定价格。运输、安装、调试、检验、培训、税金和保险等费用以及采购文件规定的其他费用均包含在报价中; 进口货物请列明含关税、进口环节税的报价和不含关税、进口环节税的报价。

2.应完整填写产品的品牌和型号或项目内容。

供应商名称: 凉山州锋巢信息科技有限公司 (盖章)



信用等级或组织机构代码证：91513400MA653F5B1N

法定代表人或授权代表（签字或盖章）：

日期：2023年02月13日

